
ZARZĄDZENIE NR 177/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2022 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm./ w związku z  art. 257 pkt.  3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2022 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 
28 stycznia 2022 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A641B193-7EA0-4CB7-BA2C-E9A7F96CC8FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 649 098,59 0,00 2 649 098,59

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 529 098,59 0,00 2 529 098,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 730,59 8 000,00 132 730,59

4270 Zakup usług remontowych 43 964,00 -9 500,00 34 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 455,00 1 500,00 85 955,00

801 Oświata i wychowanie 12 873 313,44 0,00 12 873 313,44

80101 Szkoły podstawowe 9 462 536,03 -7 200,00 9 455 336,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 189 661,00 3 000,00 192 661,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 002,04 -3 500,00 337 502,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 671,60 -1 000,00 19 671,60

4300 Zakup usług pozostałych 116 169,00 -3 700,00 112 469,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 135 356,89 -2 000,00 3 133 356,89

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 736 524,00 -1 000,00 735 524,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 259 315,00 -1 000,00 258 315,00

80104 Przedszkola 878 403,39 9 400,00 887 803,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 246,00 2 400,00 130 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,00 -200,00 15 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 37 550,00 8 200,00 45 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 770,00 -1 000,00 14 770,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

41 000,00 2 500,00 43 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 540,00 -300,00 1 240,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -200,00 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 554 354,00 -2 500,00 551 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 549 688,00 -2 500,00 547 188,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 782,00 -800,00 35 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 193,00 -1 800,00 18 393,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

16 589,00 1 000,00 17 589,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 701 161,00 2 100,00 703 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 078,00 900,00 332 978,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A641B193-7EA0-4CB7-BA2C-E9A7F96CC8FC. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 700,00 -300,00 18 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 277,00 300,00 58 577,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00 1 700,00 26 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 -500,00 2 800,00

852 Pomoc społeczna 2 936 502,01 0,00 2 936 502,01

85219 Ośrodki pomocy społecznej 706 339,00 0,00 706 339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 260,00 -9 300,00 446 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 224,00 9 300,00 66 524,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 204 201,00 0,00 204 201,00

3110 Świadczenia społeczne 182 406,00 -2 650,00 179 756,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 878,00 400,00 3 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00 50,00 467,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 2 200,00 19 200,00

85295 Pozostała działalność 802 139,52 0,00 802 139,52

3110 Świadczenia społeczne 753 733,63 -2 200,00 751 533,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 222,00 2 200,00 5 422,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 038 000,00 0,00 7 038 000,00

85395 Pozostała działalność 7 038 000,00 0,00 7 038 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 8 300,00 58 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 465,00 1 450,00 9 915,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 250,00 1 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 310,00 -18 400,00 54 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 400,00 11 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 400,00 1 400,00

855 Rodzina 5 142 323,00 0,00 5 142 323,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 437 168,00 0,00 2 437 168,00

3110 Świadczenia społeczne 2 195 338,00 -5 100,00 2 190 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 421,00 2 600,00 47 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 172,00 2 300,00 187 472,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 183,00 200,00 1 383,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 380 393,00 0,00 4 380 393,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 000,00 0,00 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 -1 100,00 9 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -645,00 1 855,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A641B193-7EA0-4CB7-BA2C-E9A7F96CC8FC. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,00 -321,00 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 066,00 9 566,00

Razem: 57 970 499,56 0,00 57 970 499,56

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A641B193-7EA0-4CB7-BA2C-E9A7F96CC8FC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 30 grudnia 2022 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 244 845,82 1 244 845,82 0,00 1 244 845,82 1 244 845,82 1 244 845,82 0,00 1 244 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 244 845,82 1 244 845,82 0,00 1 244 845,82 1 244 845,82 1 244 845,82 0,00 1 244 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 244 845,82 1 244 845,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 13 455,44 13 455,44 13 455,44 0,00 13 455,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 10 953,30 10 953,30 10 953,30 0,00 10 953,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 220 437,08 1 220 437,08 1 220 437,08 0,00 1 220 437,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 85 804,00 85 804,00 0,00 85 804,00 85 804,00 85 804,00 85 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 804,00 85 804,00 0,00 85 804,00 85 804,00 85 804,00 85 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 804,00 85 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 71 453,00 71 453,00 71 453,00 71 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 492,00 12 492,00 12 492,00 12 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 1 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 488,00 1 488,00 0,00 1 488,00 1 488,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 488,00 1 488,00 0,00 1 488,00 1 488,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 488,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 488,00 1 488,00 1 488,00 0,00 1 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 152,00 50 152,00 0,00 50 152,00 50 152,00 50 152,00 0,00 50 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

50 152,00 50 152,00 0,00 50 152,00 50 152,00 50 152,00 0,00 50 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 152,00 50 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 50 152,00 50 152,00 50 152,00 0,00 50 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 350,00 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 780 489,07 780 489,07 0,00 780 489,07 780 489,07 28 935,29 11 812,89 17 122,40 0,00 751 553,78 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 20,55 20,55 0,00 20,55 20,55 0,40 0,00 0,40 0,00 20,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A641B193-7EA0-4CB7-BA2C-E9A7F96CC8FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20,55 20,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20,15 20,15 0,00 0,00 0,00 0,00 20,15 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,40 0,40 0,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 768 768,52 768 768,52 0,00 768 768,52 768 768,52 17 234,89 11 812,89 5 422,00 0,00 751 533,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

768 768,52 768 768,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 751 533,63 751 533,63 0,00 0,00 0,00 0,00 751 533,63 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 895,70 9 895,70 9 895,70 9 895,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 674,99 1 674,99 1 674,99 1 674,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 242,20 242,20 242,20 242,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 5 422,00 5 422,00 5 422,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 980 459,00 4 980 459,00 0,00 4 980 459,00 4 980 459,00 292 341,00 259 622,00 32 719,00 0,00 4 688 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 519 112,00 2 519 112,00 0,00 2 519 112,00 2 519 112,00 21 232,00 19 900,00 1 332,00 0,00 2 497 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

2 519 112,00 2 519 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 497 880,00 2 497 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 824,00 12 824,00 12 824,00 12 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 846,00 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 822,00 2 822,00 2 822,00 2 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 1 332,00 0,00 1 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 437 168,00 2 437 168,00 0,00 2 437 168,00 2 437 168,00 246 930,00 239 722,00 7 208,00 0,00 2 190 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 437 168,00 2 437 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 190 238,00 2 190 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 47 021,00 47 021,00 47 021,00 47 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 846,00 3 846,00 3 846,00 3 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 187 472,00 187 472,00 187 472,00 187 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A641B193-7EA0-4CB7-BA2C-E9A7F96CC8FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 448,00 1 448,00 1 448,00 0,00 1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 729,00 1 729,00 0,00 1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 729,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 729,00 1 729,00 1 729,00 0,00 1 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 450,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 7 143 587,89 7 143 587,89 0,00 7 143 587,89 7 143 587,89 1 703 916,11 357 238,89 1 346 677,22 0,00 5 439 671,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A641B193-7EA0-4CB7-BA2C-E9A7F96CC8FC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

